Lista de Recambios

N¢ Ident 004300100
Nombre CityLite Sin Tapizar
Cliente

Proyecto

Fecha January 2020

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

€1D)

ISRINGHAUSEN

ISRI

1/13



Lista de Recambios m

ISRINGHAUSEN
Ne Ident 004300100 I SRI ©
Nombre CityLite Sin Tapizar
Cliente

Proyecto

Fecha January 2020

Realizado/Stand 2/13
July 2013 Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



Ne

Referencia

- — Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks

11 004340408-A05 No photo Asidero marfil AO5 Ivory handle A0S

1.2 004340408-A06 No photo Asidero amarillo AO6 Yellow handle A06

1.3 004340408-A50 | rml _‘I Asidero azul cielo A50 Light blue handle A50
~—

1.4 004340408-A63 | r\ -4 Asidero azul A63 Blue handle A63
~—

1.5 004340408-A65 | rml _‘I Asidero azul cielo A65 Light blue handle A65
~—

1.6 004340408-G03 ' Asidero gris GO3 Grey handle GO3

=

1.7 004340408-G33 rm _" Asidero gris G33 Grey handle G33
~—

1.8 004340408-R07 rm 4 ‘ Asidero naranja RO7 Orange handle R07
~—

1.9 004340408-R08 Asidero rojo RO8 Red handle R0O8

—

110 [ 004340408-R09 rm - Asidero rojo R09 Red handle R09
~—

111 [ 004340408-R10 Uml _‘l Asidero rojo R10 Red handle R10
~—

112 | 004340408-V07 Um . Asidero verde V07 Green handle V07
—~—

113 | 004340408-V08 Um . Asidero verde V07 Green handle V07
—~—

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

3/13



Ne Referencia

amarillo A06

yellow AO6

Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Montera para asidero Tap for handle
2.1 - No ph
004340406-A05 o prote marfil A0S ivory A05
x 004340406-A06 No photo Montera para asidero Tap for handle

2.3 004340406-A63

Montera para asidero
azul A63

Tap for handle
blue A63

2.4 004340406-A65

Montera para asidero
azul A65

Tap for handle
blue A65

2.5 | 004340406-G03

Montera para asidero
gris GO3

Tap for handle
grey GO3

2.6 | 004340406-G14

Montera para asidero

Tap for handle

gris 14 grey G14
x 004340406-G33 Montera para asidero Tap for handle
gris 33 grey G33

2.8 | 004340406-R07

Montera para asidero
naranja RO7

Tap for handle
orange RO7

2.9 | 004340406-R08

Montera para asidero
roja RO8

Tap for handle
red RO8

2.10 [ 004340406-R09

Montera para asidero
roja R09

Tap for handle
red RO9

2.11 [ 004340406-R10

Montera para asidero
roja R10

Tap for handle
red R10

2.12 [ 004340406-V07

Montera para asidero
verde VO7

Tap for handle
green VO7

2.13 000609721

¢ 11NN 1NLNENY

Tornillo Allen M5x15

Screw Allen M5x15

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

4/13



Ne

Referencia

- — Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
3.1 004340424-A05 No photo Montera marfil A0S Top cover ivoryAQS
32 004340424-A06 No photo Montera amarillo AO6 Top cover yellow A06
33 004340424-A63 M Montera azul A63 Top cover blue A63
34 004340424-A65 ﬁ Montera azul A65 Top cover blue A65
3.5 | 004340424-G03 ﬁ Montera gris GO3 Top cover grey G03
3.6 | 004340424-G14 ﬁ Montera gris G14 Top cover grey G14
3.7 004340424-G33 ﬁ Montera gris G33 Top cover grey G33
38 004340424-R07 M Montera naranja R07 Top cover orange R07
3.9 004340424-R08 ﬁ Montera roja RO8 Top cover red RO8
3.10 | 004340424-R09 ﬁ Montera roja R09 Top cover red R09
3.11 [ 004340424-R10 ﬁ Montera roja R10 Top cover red R10
312 | 004340424-V07 ﬁ Montera verde V07 Top cover green VO7
313 | 000609721 % Tornillo Allen M5x15 Screw Allen M5x15

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

5/13



Ne

Referencia

" — Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
r art no.
Carcasas frontal Front shell
4.1 - No ph i
004340402-A05 o photo marfil A0S ivory A06
Carcasas frontal Front shell
4.2 - No ph
004340402-A06 o0 photo amarillo A06 yellow AO6
Carcasas frontal Front shell Con desagiie/with hol
on desague/wi ole:
43 | 004340402-A50 No photo azul ASO blue A0 004340441-A50
Carcasas frontal Front shell Con desagiie/with hol
on desague/wi ole:
4.4 004340402-G10 gris G10 grey G10 004340441-G10
Carcasas frontal Front shell Con desagiie/with hol
on desague/wi ole:
45 | 004340402-G15 No photo aris G15 grey G15 004340441-G15
| Carcasas frontal Front shell Con desagiie/with hol
| on desague/wi ole:
4.6 004340402-G30 ! gris G30 grey G30 004340441-G30
Carcasas frontal Front shell
4.7 - No ph
004340402-G33 o photo aris G33 grey G33
Carcasas frontal Front shell Con desagiie/with hol
on desague/wi ole:
48 | 004340402-R10 No photo roja R10 red R10 004340441-R10
Carcasas frontal Front shell Con desagiie/with hol
on desague/wi ole:
49 | 004340402-V08 No photo verde V08 green VO3 004340441-V08
4.10
4.11
4.12
4.13

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

6/13



Ne Referencia

" E— Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks

s2 | 004340404-A06 No photo Czﬁzﬁ;ﬁ;a 1;:; 218;1

53 | 004340404-GO2 No photo Carzsizséf)zsera l;:; ?Sil o SB: 04343458.002
s | 004340404-G03 G we Gy | o, dmsiisscor
55 | 004340404-G10 Gl w0 | o, st
s6 | 004340404-G14 | Nophowo Caf;a:i:scg wera ‘;y o Preparido para USB| Ready
57 | 004340404-G33 No photo Carz‘rsi:‘SGtgsera l;f:; 21}1;1

58 | 004340404-R10 |  Nophoto Carcrf‘;zsR”lag‘era Ror el B DOASERI0
5.9

5.10

5.11

5.12 000614204 ﬁ Tornillo 5x12 Screw 5x12

5.13 000614205 > Tornillo 4X16 Screw 4x16

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)

7/13



Ne Referencia

8.2 | 004306002R09-KIT

roja RO9

connector red R09

- — Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
6.1 004340410-G02 No photo Perchero gris G02 Grey G02 hook
6.2 | 004340410-G03 Perchero gris G03 Grey GO03 hook
6.3 | 004340410-G10 Perchero gris G10 Grey G10 hook
6.4 004340410-R10 No photo Perchero rojo R10 Red R10 hook
65 | 000614204 v Tornillo 5x12 Screw 5x12
71 | 004340415-G02 |  Nophoto perZ}EIS:ohgllreizo(}OZ C";Z;Oé;zo"k
i P I e
i | ol
74 | 004340415-R10 |  Nophowo perzsgfoli‘l:;(ioRlO Cover ot ook
7.5 000614204 Tornillo 5x12 Screw 5x12
81 | 004306001-KIT B rigfi:étz’;“a Hand‘g’f;; e
;‘ ' Brida de barra Red handpole

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

8/13



Ne Referencia

Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo codera Hip restraint armrest
9.1 4347201- .
004347201-GO6 gris GO6 grey GO6
Brazo codera Hip restraint armrest
9.2 -
004347201-G12 D aris G12 arey G12
Brazo codera Hip restraint armrest
9.3 -
004347201-G148B @ gris G14B grey G14B
9.4 000600111 v Tornillo M6x16 Screw M6x16
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
101 [ 004304231-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
10.2 | 004304231-R09 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
10.3 | 004304233-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- - almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
104 [ 004304233-R09 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G14B - metal grey G14B
10.5 | 004304235-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
10.6 [ 004304237-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Realizado/Stand 9/13

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G06 - metal grey G0O6
111 [ 004304232-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
11.2 | 004304232-R09 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
11.3 [ 004304234-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
114 | 004304234-R09 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G14B - metal grey G14B
115 | 004304236-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
1.6 | 004304238-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
117 000632102 ‘. Tuerca M6 Nut M6
11.8 000609231 ) Tornillo Allen M6x30 Screw Allen M6x30
Realizado/Stand 10/ 13

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo: Armrest:
- cuerpo gris G02 - body grey G02
12.1 -
004304251G12-KIT \ - tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo: Armrest:
- cuerpo gris G02 - body grey G02
12.2 -
004304251R09-KIT ‘ - tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla rojo R09 - top cover red R09
Brazo: Armrest:
12.3 [004304252G12-KIT \ - cuetpo g'r1s G12 - body grey GI2
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo: Armrest:
12.4 | 004304252R09-KIT ‘ - cuerpo gris G12 - body grey GI2
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla rojo R09 - top cover red R09
Brazo: Armrest:
12.5 | 004304253G12-KIT \ - cuerpo gris GO2 - body grey GO2
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Tapa lateral brazo Armrest lateral cover
13.1 -
004340430-G02 O gris GO2 grey GO2
32| 004340430-G12 O Tapa la}teral brazo Armrest lateral cover
gris G12 grey G12
14.1 000614111 . ’ USB individual USB individual
14.2 000614112 6} USB doble USB double
Realizado/Stand 11/13

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
a0 004302805 ) Premontaje carrete Preassembly belt
) plaza doble double seat
i Premontaje carrete Preassembly belt
15.2
004302806 plaza individual dcha individual seat right
i Premontaje carrete Preassembly belt
15.3
004302807 plaza individual izda individual seat left
ey 004302808 Premf)nt%g? carrete Preassembly l?elt
trasera individual dcha last row seat right
o 004302809 Prem(.)nta.lje. carre'te Preassembly belt
trasera individual izda last row seat left
16.1 004302801 l 'Pren.lontaje. hebilla Preass'embly buckle
izquierda sin brazo left without armrest
162 004302802 ll Premontaj'e hebilla Preass§mbly buckle
- derecha sin brazo right without armrest
163 004302803 l 'Prel.nontaje hebilla Preassembly buckle
izquierda con brazo left with armrest
164 004302804 l Premontaje hebilla Pr.eassel?lbly buckle
3 derecha con brazo right with armrest
‘ Premontaje hebilla Preassembly band
16.5
004302812 cinta con funda derecho buckle with holster right
Premontaje hebilla Preassembly band
16.6
004302813 ‘{ cinta con funda izquierdo buckle with holster left
167 004302814 'Pren.lonta.ge hebilla Preasse'mt')ly bfmd
cinta interior derecho buckle inside right
165 004302815 .Pre¥nont'a]e'heb%lla Preassel.nmy band
cinta interior izquierdo buckle inside left
Realizado/Stand 12/13

July 2013 Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



TAPA SUPERIOR

TOP COVER
HAND POLE CONNECTOR

CARCASA FRONTAL
FRONT SHELL
CARCASA TRASERA
REAR SHELL
ASIDERO

HAMDGRIP
SOPORTE DE BARRA

G03: Gris B
Trafflc Grey B
RAL TO43

T“;"lu G10: Gris A

Trafflc grey A
RAL TO42

i N G14: Gris Ventana
-] [ ] I Window grey

W RAL TO4D

G#9: Gris Claro
5] Light Gray

RAL TO35

G30: Gris Seda
(s Grey Sk

RAL TO44

& VOT: Verde
(5} (5] | If Green

\ y RDS M0 7060

VO8: Yerds Amariliento
Green

AB3 Azul

Tl

NCS 53560-RBOEB

AS0O: Azul Cielo
Sky Biue
RAL 5015

AES: Azul Marsella
Blus
RDE 220 60 40

ROT: Maranja
Orange
MCS 50585-Y20R

RO&: Rojo Marsella
Red
RAL 010 40 50

RO9: Rojo Senal
Signal Red
RAL 3001

R10: Rojo Rubi
Ruby Red

Realizado/Stand 13/13
July 2013 Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



